
POLITIKA INTEGROVANÉHO SYSTÉMU MANAGEMENTU SPOLEČNOSTI  
K&K TECHNOLOGY a.s. 

 
ČSN EN ISO 9001:2016  ČSN EN ISO 14001:2016 

PODNIKATELSKÉ ZAMĚŘENÍ A ODBORNÁ PŮSOBNOST 

K&K TECHNOLOGY a.s. je inženýrsko-dodavatelská společnost, která se dlouhodobě orientuje na komplexní služby 

a dodávky sloužící k tvorbě a ochraně životního prostředí se zaměřením na: 

• čistírny komunálních, průmyslových a zemědělských odpadních vod, 
• úpravny pitné vody a průmyslové úpravny vod, 

• kalová hospodářství a zpracování kalů, 
• bioplynové stanice, 
• kotelny a tepelná hospodářství 
• průmyslové řídicí systémy. 

Základem úspěšnosti nabídek společnosti je vlastní výzkum a vývoj, moderní technologie projektování a konstruování, 

kvalitní výrobní technologická zařízení, promyšlená montáž, aktivní účast při oživování zařízení a jejich uvádění do provozu, 

služby spojené se záručním a pozáručním servisem a trvalým provozním poradenstvím. 

Hlavní konkurenční výhodou je individuální přístup ke každému klientovi a společné hledání optimálního řešení. 

Nabídka služeb K&K TECHNOLOGY zahrnuje vše od prvních konzultací, přes projektovou dokumentaci, výrobu vybraných 

zařízení, dodávku, montáž, zprovoznění, až po trvalé provozní poradenství. 

ZÁVAZEK VRCHOLOVÉHO VEDENÍ SPOLEČNOSTI 

Vrcholové vedení K&K TECHNOLOGY se zavázalo vytvářet potřebné organizační podmínky pro zlepšování efektivity řízení 

prostřednictvím trvalého zlepšování aplikovaných systémů managementu kvality dle ČSN EN ISO 9001:2016, 

environmentálního managementu dle ČSN EN ISO 14001:2016. 

Pro splnění svých závazků vrcholové vedení K&K Technology: 

• identifikuje a řídí rizika a příležitosti ovlivňující integrovaný systém managementu k neustálému zvyšování jeho 
efektivity, 

• zlepšuje procesy výroby, logistiky, obchodu a servisu a zajišťuje dostupné zdroje – finanční, personální, materiálně-
technické, 

• zjišťuje spokojenost zákazníků na produkty a technické služby, vybírá a hodnotí dodavatele výrobků a služeb pro 
zlepšování kvality vyráběných zařízení a prováděného servisu, 

• uplatňuje požadavky právních předpisů a jiné požadavky v oblasti managementu kvality, bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci (dále jen BOZP) a ochrany životního prostředí, 

• zlepšuje environmentální profil společnosti za účelem ochrany životního prostředí a prevence znečištění, využívá 
informace o významných environmentálních aspektech a jejich dopadech, 

• upevňuje povědomí zaměstnanců o významnosti plnění všech povinností v oblasti kvality produktů a služeb, ochrany 
životního prostředí, 

Politika integrovaného systému managementu je závazná pro všechny zaměstnance společnosti K&K TECHNOLOGY a.s. 

V Klatovech, dne 1.8.2022 

 

 

Václav Kutil 

předseda představenstva a generální ředitel 


